[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

	Interessado:
	CAU/GO

	Assunto:
	Aprova do Edital de Chamamento Público nº 01/2023 – Eventos, Publicações e Produções e do Edital de Chamamento Público nº 02/2023 – ATHIS

	Data:
	6 de dezembro de 2022

	DELIBERAÇÃO N.º 98/2022-CEEFP/GO

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 33 e art. 34 da Lei 12378, de 31 de dezembro de 2010, e o Regimento Interno do CAU/GO,

CONSIDERANDO o orçamento e o Plano de Ação do CAU/GO para o exercício de 2023;

CONSIDERANDO a Deliberação Plenária CAU/GO nº 49/2017, que regulamenta a concessão de apoios institucionais pelo CAU/GO, caracteriza suas modalidades e dá outras providências;
DELIBEROU:

Art. 1º. Aprovar o Edital de Chamamento Público nº 01/2023 – Eventos, Publicações e Produções.

Art. 2º. Aprovar o Edital de Chamamento Público nº 02/2023 – Assistência Técnica em Habitação de Interesse Social - ATHIS.

Art. 3º. Submeter esta deliberação à apreciação do Plenário do CAU/GO.
Art. 4º. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Goiânia, 6 de dezembro de 2022.

Gabriel de Castro Xavier
Titular
Camila Dias e Santos

Suplente

Felipe Miranda de Lima
Suplente
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br